
 

 

UCHWAŁA NR XXII/281/16 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zniesienia formy ochrony przyrody 10 szt. drzew uznanych za pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1651 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody 10 szt. drzew uznanych za pomniki przyrody: 

1) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 338 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Stary Lubosz na terenie działki o nr ew. 303 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

2) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 278 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Stary Lubosz na terenie działki o nr ew. 303 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

3) Klon zwyczajny o obwodzie pnia 332 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Racot na terenie działki o nr ew. 321/1 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

4) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 380 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Racot na terenie działki o nr ew. 321/1 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

5) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 386 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Racot na terenie działki o nr ew. 321/1 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

6) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 280 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Racot na terenie działki o nr ew. 321/1 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

7) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 380 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Racot na terenie działki o nr ew. 321/1 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

8) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 278 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Racot na terenie działki o nr ew. 321/1 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

9) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 285 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Stary Lubosz na terenie działki o nr ew. 303 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8321



10) Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 280 cm mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącym w obrębie 

geodezyjnym Stary Lubosz na terenie działki o nr ew. 303 będącej własnością Powiatu Kościańskiego, we 

władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie, 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8321


		2016-12-28T10:35:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




